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Sak 97: Besøg i børnehaven Kolbøtten

00.05.00-A00-1-23

Resume
Udvalget besøger Kolbøtten i Kollemorten.

Sagsfremstilling
Kolbøtten er en børnehave i Kollemorten, der har en kapacitet på 60 børn. I øjeblikket er der indskrevet 51 børn.

Børnehaven er beliggende i en tidligere skole og deler rammer med Hærvejscentret, der er rammen for
foreningsaktiviteter og overnatning for vandrere mv. Dagplejen er for nyligt flyttet ind med legestuen, hvor de lokale
dagplejere fra lokalområdet mødes en gang om ugen.

Kolbøtten har i en periode haft fokus på forbedring af de fysiske legemiljøer, hvor de bl.a. har brugt
observationsmaterialet KIDS.

Deltager i behandlingen
Institutionsleder Eva Brandt Pedersen deltager under punktet.

Børne- og ungedirektøren indstiller,

at besøget tages til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.



Sak 98: Status på tilsyn 2022-23

28.00.00-K09-1-22

Resume
Dette dagsordenspunkt giver en samlet status og orientering på gennemførte pædagogiske tilsyn med dagtilbuddene i
Vejle Kommune. Perioden er fra medio september 2022 til primo september 2023. Der gives også en vurdering af den
samlede pædagogiske kvalitet, herunder også hvilke udviklingstemaer, der er særligt aktuelle i Vejle Kommunes
dagtilbud. Afslutningsvis gives kort status på den foreløbige erfaring med brug af kvalitets- og observationsredskabet
KIDS i tilsyn.

Sagsfremstilling
Forvaltningen fører pædagogisk tilsyn med alle dagtilbud i Vejle Kommune. Det ordinære tilsyn gennemføres hvert andet
år og indebærer uanmeldt observation á to-tre timers varighed. Efterfølgende afholdes et to timers tilsynsmøde om den
udarbejdede tilsynsrapport med deltagelse af ledelse, forældrebestyrelsesformand, medarbejderrepræsentant(er),
pædagogisk rådgiver fra TCBU, kontaktkonsulent og tilsynskonsulent fra Dagtilbud. I tilsynsmødet gives en
læringsfeedback på observationer samt en dialog om, hvordan der arbejdes med den lovgivnings- og forvaltningsmæssige
ramme. Vurderingen af det enkelte dagtilbuds samlede kvalitet sammenfattes i tilsynsrapporten, som præsenteres og
drøftes med medarbejdere og forældrebestyrelse. Året efter afholdes et anmeldt opfølgende tilsyn mellem ledelse og
kontaktkonsulent med afsæt i den seneste tilsynsrapport netop for at sikre vedvarende fokus på den pædagogiske kvalitet.

Der skelnes mellem tre typer udviklingspunkter i tilsynsrapporten, som skal bidrage til at højne kvaliteten; fokuspunkter
får alle og som henviser til, hvilke fokus dagtilbuddet med fordel, kan forholde sig til. Opfølgningspunkter gives, når det
kræver en målrettet indsats og kan udløse et ekstra uanmeldt opfølgende tilsyn. Henstillinger gives, når der er en
bekymrende kvalitet eller dagtilbuddet ikke overholder den lovgivnings- og forvaltningsmæssige ramme.

Tilsyn i Dagplejen udføres af dagplejepædagogerne. Tilsynskonsulenten i Dagtilbud fører "tilsyn med tilsynet" og dette
afholdes i november 2023. I Dagplejen arbejdes der også med at implementere KIDS som redskab.

Status på tilsyn
Siden sidste status for gennemførte tilsyn til Børne- og Familieudvalget, er der gennemført 29 ordinære tilsyn, hvoraf de
21 er i de kommunale dagtilbud og 8 i de private dagtilbud. Ud af de 29 ordinære tilsyn, er der foretaget 4 opfølgende
tilsyn med uanmeldt observation. Der er foretaget 3 skærpede tilsyn, heraf 2 i kommunale dagtilbud og 1 i privat
dagtilbud. Af udviklingspunkter er der givet fokuspunkter til alle, 18 dagtilbud har fået opfølgningspunkter og 3 dagtilbud
har fået henstillinger, hvoraf de 2 er til private dagtilbud og 1 til et kommunalt dagtilbud.

I de samlede udviklingspunkter går fem overordnede temaer igen. Temaerne er i prioriteret rækkefølge; fysiske
omgivelser, organisering og struktur, leg og aktivitet, positionering af voksne samt relationer. Når der viser sig
bekymrende forhold i forhold til den pædagogiske kvalitet, er det særligt manglende organisering og struktur, herunder
også positionering af de voksne, hvilket udfordrer børnenes adgang til tilgængelige, nærværende og opmærksomme
voksne.

Tilsynene oplever øjebliksbilleder af den pædagogiske praksis. Der ses både øjeblikke med god kvalitet, men også
øjeblikke med mindre god kvalitet. I mange af dagtilbuddene arbejdes der målrettet med at skabe inspirerende og
inviterende lege- og læringsmiljøer for børnene. Dette er fortsat et udviklingspunkt, så den fysiske indretning støtter
børnenes muligheder for trivsel, læring, udvikling og dannelse. Der er også brug for et særligt fokus på den gode
organisering og struktur, herunder også rollefordelingen mellem de voksne samt tydelighed for børnene i aktiviteter og
overgange.

Erfaring med kvalitets- og observationsredskabet KIDS
KIDS er et danskudviklet kvalitets- og observationsredskab, som hjælper med at kvalificere det, vi skal observere, når den
pædagogiske kvalitet skal vurderes. Alle ledere, mellemledere, AKT'ere, pædagogiske rådgivere og dagplejepædagoger
har fået en introduktion til redskabet. Redskabet hjælper med at få øje på, hvilke justeringer og tiltag, der skal til for at
fremme børnenes betingelser for trivsel, læring, udvikling og dannelse. KIDS anvendes derfor ikke kun i forbindelse med
tilsyn, men også i de mange dagtilbuds hverdag. Der er netop igangsat et aktionslæringsforløb med alle ledelsesteams,
hvor pædagogisk kvalitet er det overordnede tema, og hvor observationer med brug af KIDS er omdrejningspunktet.

Nationale Kvalitetsundersøgelse 0-2 år
Resultater fra den første nationale undersøgelse af kvalitet i kommunale daginstitutioner for 0-2 årige samt i dagplejen er
udkommet i foråret 2023, og peger på at få daginstitutioner og dagplejere har pædagogiske læringsmiljøer, der bidrager



positivt til at styrke børns trivsel, læring, udvikling og dannelse. Resultaterne er præsenteret for alle ledelsesteams og er
genkendelige i varierende grad - også i Vejle Kommune. Derfor er tidligere nævnte aktionslæringsforløb også sat i gang.
Formålet er både at styrke den pædagogiske kvalitet og få en fælles kvalitetsforståelse. Målet er, at alle får kendskab til
redskabet KIDS, og at det anvendes i den pædagogiske praksis. Derfor vil forvaltningen også udbyde flere korte kurser i
KIDS.

Alle tilsynsrapporter fra de ordinære tilsyn, opfølgende tilsyn med uanmeldte observationer samt skærpede tilsyn er
vedhæftet sagen til orientering.

Deltager i behandlingen
Konsulent for pædagogisk kvalitet og tilsyn Lisbeth Overgaard Friis deltager under punktet.

Børne- og ungedirektøren indstiller,

at udvalget får en samlet status og orientering på gennemførte pædagogiske tilsyn med
dagtilbuddene i Vejle Kommune.

Beslutning
Taget til efterretning.

Vedlegg

Solsikken_Tusindfryd Opfølgende tilsynsnotat

Stjerneblomsten Tilsynsrapport 2023

Galaksen Tilsynsrapport 2023

Bommerhaven Tilsynsrapport skærpet tilsyn august 2023

Balle Tilsynsrapport 2023

Bøllen Tilsynsrapport 2023

Skovkanten Tilsynsrapport opfølgende tilsyn august 2023

Birkely Tilsynsrapport 2023

Onkel og Tante tilsynsrapport 2023

Vejle Private Tilsynsrapport 2023

Blæksprutten Tilsynsrapport, opfølgende tilsyn juni 2023

Bommerhaven Tilsynsrapport 2023

Sneglehuset Tilsynsrapport 2023

Paddehatten Tilsynsrapport 2023

Skovkanten Tilsynsrapport 2023

Grønborgvejen Tilsynsrapport 2023

KolbøttenTilsynsrapport 2023

Skovgården Tilsynsrapport 2023

Lilholtgård Tilsynsrapport 2023

Bredballegård Tilsynsrapport 2023



Engum Tilsynsrapport 2023

Møllehuset Tilsynsrapport 2022 (2023)

OasenTtilsynsrapport 2023 (2022)

Grejdalens Børnehus Tilsynsrapport 2023

Krogården Tilsynsrapport 2023

Blæksprutten Tilsynsrapport skærpet tilsyn 2023

Kildedalen Tilsynsrapport skærpet tilsyn 2022

Ågård Opfølgende tilsynsnotat 2022

Troldebo_Labyrinten Tilsynsrapport 2022

Stjerneskuddet Tilsynsrapport 2022

Tirsbækgård Tilsynsrapport 2022

Storkereden Tilsynsrapport 2022

Skibet Børnehus Tilsynsrapport 2022

Asebo Tilsynsrapport 2022

Blæksprutten tilsynsrapport 2022

Tilsynsrapport Børnehjørnet 2023



Sak 99: Budget 2024-27

00.30.00-S00-7-23

Resume
Byrådet skal 4. oktober 2023 behandle budgetforslag 2024-2027 for anden gang. Budgettets konsekvenser for Børne- og
Familieudvalget drøftes på mødet.

Sagsfremstilling
12. september 2023 blev der indgået budgetforlig mellem Venstre, Konservative, Radikale Venstre, Nye Borgerlige,
Dansk Folkeparti og Danmarksdemokraterne. Budgetforliget skal behandles i Byrådet 4. oktober 2023.

Forvaltningen vil på mødet præsentere budgettets konsekvenser for Børne- og Familieudvalget.

Klima og resiliensvurdering
Ingen bemærkninger.

Sagens videre forløb
Sagen behandles alene i Børne- og Familieudvalget.

Børne- og ungedirektøren indstiller,

at udvalget drøfter budgetforliget, og herunder initiativer for rammeoverholdelse i
2024.

Beslutning
Drøftet.



Sak 100: Udbygning af daginstitutionskapacitet - Rosborg og Uhrhøj

28.09.00-P00-1-13

Resume
I sagen tages stilling til anlægsbudgettet for daginstitution i Rosborg og igangsættelse af projekt med daginstitution på
Uhrhøj.

Sagsfremstilling
Under forudsætning af vedtagelse af forslaget til Budget for 2024-2027 og frem afsættes der i de kommende år midler til
udvidelse af kapaciteten på dagtilbudsområdet. Forslaget vil indebære et anlægsbudget på 20 mio. kr. i 2024 og på 45
mio. kr. i hvert af årene 2025-2027.

For at sikre finansiering og fremdrift i etableringen af ny pladser er der behov for stillingtagen til finansieringen af
allerede planlagte projekter og til opstart af projekter på længere sigt. Gennemførsel af daginstitutionsbyggeri har således
en lang tidshorisont, da planlægnings- og byggeprocessen kan tage op mod 3 år.

I budgettet er der i årene 2024-25 afsat i alt 38,7 mio. kr. til en daginstitution i Rosborg. Institutionen skal aflaste
efterspørgslen på daginstitutionspladser i Midtbyen og vil kunne aflaste kapacitetspres i hele den vestlige del af Vejle by.
Da de 38,7 mio. kr. ikke vurderes at være tilstrækkeligt til at gennemføre det projekt med 120 pladser, der har været
forudsætningen i projektet, besluttede Børne- og Familieudvalget 22.6.23 at igangsætte et rådgiverudbud med
udgangspunkt i en samlet ramme på 47 mio. kr. Dette var nødvendigt for at kunne gennemføre udbuddet.

Rådgiverudbuddet er snart afsluttet, men indgåelse af en aftale forudsætter at der er godkendt en anlægsramme for
Rosborgprojektet på 47 mio. kr. Under forudsætning af Byrådets vedtagelse af Budget 2024 foreslår forvaltningen, at der
af anlægsmidlerne til etablering af flere daginstitutionspladser afsættes 8,3 mio. kr. i 2024, således at det samlede
anlægsbudget for Rosborginstitution herefter udgør 47 mio. kr.

Alternativet til denne løsning vil være en reduktion i projektets størrelse, således at institutionens kapacitet reduceres til
ca. 80 børn. Der er derfor reelt tale om en udvidelse af kapaciteten sammenlignet med det nuværende budget. Da Vejle
Kommune ikke er juridisk forpligtet af de afgivne rådgivertilbud, kan udbuddet annulleres, hvorefter der kan gennemføres
et nyt udbud med et mindre projekt. Det vil forsinke processen med ca. tre måneder, så institutionen først står færdig ved
årsskiftet 2024/25.

Herudover foreslår forvaltningen, at der sættes gang i en hel ny institution i 2024. Ligeledes under forudsætning af
budgettets endelig godkendelse foreslår forvaltningen, at der igangsættes en proces for etableringen af en ny institution på
Uhrhøj, hvor der er stort pres på kapaciteten og forventninger om udstykninger på sigt. Til igangsætning og projektering
foreslås afsat 1 mio. kr. i 2024, der finansieres af midlerne til udbygning af daginstitutionerne.

Økonomi



Opsummering af de bevillingsmæssige konsekvenser:
Sagen medfører, at der søges om rådighedsbeløb i 2024 på 8,295 mio. kr. til daginstitutionen i Midtbyen og 1 mio. kr. til
daginstitutionen i Uhrhøj. Beløbene finansieres af pulje til nye daginstituioner i 2024. Samtidig søges om anlægsbevilling
på 11,514 mio. kr. vedr. opstart af daginstitutioner i Midtbyen (8.295 mio. kr. + allerede afsatte midler 3,219 mio. kr. i
2024). Herudover søges også anlægsbevilling på 1 mio. kr. til daginstitutionen Uhrhøj.

Høring:
Centralt budget har ingen bemærkninger af bevillingsmæssig karakter.

Klima og resiliensvurdering
Ingen bemærkninger.

Sagens videre forløb
Sagen skal behandles i Økonomiudvalget og Byrådet.

Børne- og ungedirektøren indstiller,

at de bevillingsmæssige konsekvenser godkendes jf. bevillingsskemaet under afsnittet
økonomi.

Beslutning
Anbefalet.



Sak 101: Initiativsag - Sammen om Dagtilbud i Vejle Kommune

00.22.00-A26-12-23

Resume
Initiativsag fremsat af Anne Sofie Stjernholm på vegne af den socialdemokratiske gruppe med forslag om, at
forvaltningen udarbejder et oplæg til proces og indhold i et udviklingsprojekt for dagtilbudsområdet "Sammen om
dagtilbud i Vejle Kommune".

Sagen er udsat fra mødet i Børne- og Familieudvalget 17. august 2023 og igen fra mødet 7. september 2023.

Sagsfremstilling
I henhold til kommunestyrelseslovens § 11 samt § 3 i forretningsordenen for Vejle Byråd fremsender Anne Sofie
Stjernholm (S) på vegne af den socialdemokratiske gruppe følgende forslag til optagelse på Børne- og Familieudvalgets
dagsorden for mødet 17. august 2023:

”Sammen om dagtilbud i Vejle Kommune”
Forslagsstillerne ønsker forslaget drøftet på et kommende udvalgsmøde og at forvaltningen herefter udarbejder et oplæg
til proces og indhold i et udviklingsprojekt for dagtilbudsområdet i Vejle Kommune. Projektet ønskes gennemført i tæt
samarbejde med relevante aktører – f.eks. medarbejdere, ledere, forældrebestyrelser, TCBU, fagforeninger, UCL, evt.
forskere, mv.
Forslaget stilles efter inspiration fra det tætte og forpligtende samarbejde ”Fælles om skolen”. Projektet kan med fordel
være langsigtet og mindst vare byrådsperioden ud.
Der er tre overordnede formål med ”Sammen om dagtilbud i Vejle Kommune” er:
1:
At drøfte udviklingen på landsplan med en stigning i andelen af børn med mentale helbredsproblemer og en stigning i
andelen af 0-6-årige børn med behov for støtte og specialtilbud. Hvad ved vi fra forskningen? Hvordan kan vi i Vejle
Kommunes dagtilbud bedst muligt tilpasse os udviklingen og bidrager til at vende udviklingen? Er der noget i rammerne
for børnenes hverdag, som vi med fordel kan justere på, så flere børn oplever det almen tilbud som en god hverdag? Er
der tilgange specialområdet, som almendelen med fordel kan hente inspiration fra? Hvordan arbejder vi med vores egen
indstilling, så vi har positive forventninger til alle børn og forældre og deres mulighed for deltagelse? Hvad kan i lære af
den seneste undersøgelse om kvalitet i dagtilbud for 0-2årige?
2. ”Tid til børn, tillid til faglighed” At analysere hvad pædagoger, medhjælpere, dagplejere, ledere og TCBU’s tid uden
børn bruges til og derefter drøfte hvilken værdi disse opgaver har. Kan vi frigøre tid for personalet til at være sammen
med børn ved at ændre på kommunale beslutninger, hvis vi politisk er klar til at arbejde for færre regler og ”skal opgaver”
og i højere grad ønsker at have tillid til faglige vurderinger? Kan vi f.eks. smidiggøre visitationsprocesser? Kan vi lade
pædagoger tæt på barnet vurdere, hvilke pædagogiske værktøjer, som er relevante og derved f.eks. flytte tid fra
sprogscreeninger til sprogindsatser? Stresser de meget individuelle og grundige skriftlige vurderinger af det enkelte barn
(kompetencespind), forældre mere end det skaber en god dialog? Er der brug for færre papirer og møder i overgangen til
skole, hvis man i overgangsperioden bytter personale mellem daginstitutioner og skoler?
3. Mere leg og højere kvalitet i aktivisterne.
Kan vi gøre det lettere for dagtilbuddene, at lave flere at de aktiviteter, som vi ved gavner børnene? Kan vi lade
dagtilbuddene have en mere individuel profil som f.eks. natur-, idræts- eller musikinstitutioner eller dagplejer?

Mere leg. Hvordan understøtter vi en stærk legekultur fra forvaltningsniveau til den enkelte medarbejder? (med
inspiration fra oplæg fra forsker Ditte Lindquist på KL’s Børne og Unge-topmøde, som påpeger at for små børn er
tryghed + leg =læring ikke flere læringsaktiviteter = læring).
Mere musik - Måske via musikskolen, UCL eller andre samarbejder? I nogle kommuner kommer musikskolen fast i
dagtilbuddene i løbet af vinteren.
Mere bevægelse - boldspil, cykling, udfordrende fysisk leg osv. Hvem kan vi samarbejde med om det?
Mere Natur. Hvilke barrierer er der for at komme afsted ud? Hvilke samarbejdsmuligheder? Hvordan placerer vi
kommende daginstitutioner og støttepunkter? Kan el-ladcykler fremme muligheden for at få små børn med ud i
naturen?
Hvilke andre kreative aktiviteter ønsker dagtilbuddene muligheder for? teater, billedkunst, træarbejde, andet?

Det overstående er en beskrivelse af de politiske tanker og visioner, ikke en udførlig liste over indhold i
udviklingsprojektet. Det skal ses som et oplæg til drøftelse i udvalget og til at forvaltningen kan komme med et fagligt
oplæg til et udviklingsprojekt under overskriften ”Sammen om dagtilbud i vejle kommune” .



Historik
Anne Sofie Stjernholm indstiller, 17. august 2023, pkt. 79:
at forvaltningen udarbejder et oplæg til proces og indhold i et udviklingsprojekt for dagtilbudsområdet "Sammen om
dagtilbud i Vejle Kommune".

Beslutning fra Børne- og Familieudvalget, 17. august 2023, pkt. 79:
Drøftet og udsat til næste møde.
Thyge Havgaard Bjerring var fraværende.

Anne Sofie Stjernholm indstiller, 7. september 2023, pkt. 88:
at forvaltningen udarbejder et oplæg til proces og indhold i et udviklingsprojekt for dagtilbudsområdet "Sammen om
dagtilbud i Vejle Kommune".

Beslutning fra Børne- og Familieudvalget, 7. september 2023, pkt. 88:
Udsat til næste møde.
Alex Vejby Nielsen og Anne Sofie Bygballe Stjernholm var fraværende.

Anne Sofie Stjernholm indstiller,

at forvaltningen udarbejder et oplæg til proces og indhold i et udviklingsprojekt for
dagtilbudsområdet "Sammen om dagtilbud i Vejle Kommune".

Beslutning
For stemte: Anne Sofie Bygballe Stjernholm, Azra Hasanbegovic, Britta Bitsch og Martin Sikær Kristensen
Imod stemte: Isabella Berg Kure Kristensen, Jørgen Mikkelsen, Peder Hummelmose, Søren Broch og Thyge Havgaard
Bjerring



Sak 102: Status på ny børne- og ungepolitik

00.16.02-P22-1-23

Resume
I november 2022 besluttede Børne- og Familieudvalget, at Vejle Kommune skal have en ny børne- og ungepolitik. Den
nye politik skal være bredt inddragende, tage afsæt i Vejle Kommunes vision og være en politik for alle børn og unge. Der
er i den første undersøgende fase foretaget en række interviews og andre former for borgerinvolvering. Frem mod næste
fase ønskes det, at Børne- og Familieudvalget drøfter hvilke perspektiver fra Folkemødet, interviews med forældre,
temadagen og de politiske ønsker, der er særligt vigtige at arbejde videre med i den kvalificerende fase.

Sagsfremstilling
I november 2022 besluttede Børne- og Familieudvalget, at Vejle Kommune skal have en ny børne- og ungepolitik. Den
nye politik skal være bredt inddragende, tage afsæt i Vejle Kommunes vision og være en politik for alle børn og unge.

Processen frem mod en ny politik er inddelt i tre faser: En undersøgende, en kvalificerende og en afsluttende fase - se evt.
bilaget med processen for børne- og ungepolitikken.

I den første undersøgende fase er der lavet en bred indsamling af data. På Vejles Folkemøde blev borgerne spurgt til, hvad
de synes, der skal til for et godt børne- og ungeliv. Parallelt har der været et digitalt spor med BorgerLab, hvor alle
interesserede kan komme med deres input. Bidragsyderne kan følge processen hele vejen fra start og frem til politikken er
vedtaget. I den undersøgende fase er der samtidig afviklet interviews med vuggestuebørn, børnehavebørn, skoleelever,
elever fra ungdomsuddannelser, forældre til børn på en døgninstitution og afholdt kaffemøder med forældre fra dagtilbud
og skoler. – Sidstnævnte med deltagelse af medlemmer fra Børne- og Familieudvalget.

Foruden indsamling af data fra ovennævnte interviews, har der været afviklet en temadag, med deltagelse af centrale
ledere fra børne- og ungeområdet, medarbejderrepræsentanter, politikere og repræsentanter fra kommunens andre
forvaltninger. Her blev deltagerne præsenteret for det indsamlede data og bedt om at arbejde videre med materialet.

I løbet af oktober bevæger processen med den nye politik sig ind i sin anden fase, den kvalificerende fase, hvor alle input
behandles. Her vil der blive arbejdet med en første sammenskrivning af datamaterialet med henblik på en yderligere
kvalificering ved relevante parter. Med afsæt i temadagen og det materiale der blev præsenteret på dagen, ønsker
forvaltningen at Børne- og Familieudvalget drøfter hvilke perspektiver fra Folkemødet, interviews med forældre,
temadagen og de politiske ønsker, der er særligt vigtige at arbejde videre med i den kvalificerende fase.

Endelig følger den afsluttende fase, inden et forslag til politikken sendes i høring ved relevante parter for derefter af blive
behandlet i Børne- og Familieudvalget og Byrådet.

Børne- og ungedirektøren indstiller,

at Børne- og Familieudvalget drøfter hvilke perspektiver fra temadagen 19. september
2023, der er særligt vigtige at arbejde videre med i den kvalificerende fase.

Beslutning
Drøftet.

Vedlegg

Procesplan B&U politik 26.09.23



Sak 103: Meddelelser

00.01.00-G01-2-23

Sagsfremstilling
Meddelelser

Klima og resiliensvurdering
Ingen bemærkninger.

Sagens videre forløb
Sagen skal alene behandles i Børne- og Familieudvalget.

Børne- og ungedirektøren indstiller,

at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.



Sak 104: Deltagelse i aktiviteter

00.05.00-G01-1-23

Sagsfremstilling
Af Vejle Kommunes Regulativ af 22. januar 2014 om byrådsmedlemmers vederlag og godtgørelse mv. fremgår af litra f,
at der kun kan tillægges erstatning for tabt arbejdsfortjeneste for varetagelse af andre kommunale erhverv end møder, når
deltagelse sker efter anmodning fra Byrådet eller et andet af Byrådets udvalg.

Klima og resiliensvurdering
Ingen bemærkninger.

Sagens videre forløb
Sagen skal viderebehandles i Byrådet, når medlemmer af udvalget varetager andre erhverv.

Børne- og ungedirektøren indstiller,

at Børne- og Familieudvalget drøfter, om der er behov for at et eller flere medlemmer
af udvalget varetager andre hverv.

Beslutning
Drøftet.



Sak 105: Digital godkendelse af beslutningsprotokol Børne- og
Familieudvalget

00.01.10-P35-1-23

Sagsfremstilling
Beslutningsprotokollen underskrives digitalt ved at trykke på Godkend beslutning i First Agenda.

Klima og resiliensvurdering
Ingen bemærkninger.

Sagens videre forløb
Sagen skal alene behandles af Børne- og Familieudvalget.

Børne- og ungedirektøren indstiller,

at Beslutningsprotokollen godkendes.

Beslutning
Godkendt.
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